
 

 

2020年 3月 31日 

各位 

株式会社テーオーホールディングス 

 

当社グループの営業状況に関するお知らせ（３月３１日時点） 

 

 新型コロナウイルス感染拡大防止にかかる取組の観点から、グループ各社の営業について営業時間の

短縮、変更並びに営業内容の変更を実施して参りましたが、４月１日（水）よりすべての当社グループ施

設は通常営業とさせていただきます。お客様には大変なご不便をお掛け致しましたが、営業時間の短縮

等の措置にご理解・ご協力を賜りましたこと御礼申し上げます。 

 

なお、今後の状況により、行政機関の要請があった場合等、グループ各社の営業について変更する場合

がございます。グループ各社の営業について変更する場合は、当社ウェブサイト並びにグループ各社の

ウェブサイトにおいてお知らせいたします。 

 

※ ハート TOハート北浜（株式会社テーオー総合サービス）の運営するサービス付高齢者住宅のご入居

者様との面会の制限は継続させていただいております。緊急時のご来所に際しましては、予めご連絡

をいただきますようお願い致します。（０１３８－４５－２１１１） 

 

（プレス関係お問い合わせ先）株式会社テーオーホールディングス 

総務部 連絡先 0138-45-3911 


